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РЕГИСТАР РЕГИСТАР РЕГИСТАР РЕГИСТАР     

на укинати решенија на објекти и оператори со храна од животинско потеклона укинати решенија на објекти и оператори со храна од животинско потеклона укинати решенија на објекти и оператори со храна од животинско потеклона укинати решенија на објекти и оператори со храна од животинско потекло    
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Забелешка Забелешка Забелешка Забелешка     

1. O 

Виа Комерц 

дооел 

с.Крушопек 

ладилни

к 
Скопје 

11-12508/3  

од  

29.12.2006 

12-732/3 

од 

11.03.2015 

Регистрација 

(магацин под 

термички 

режим) 

2. O Боста дооел 
ладилни

к 
Скопје 

11-17110/3  

од  

19.12.2007 

12-548/3  

од 

11.03.2015 

Регистрација 

(магацин под 

термички 

режим) 

3. O 
Мако Маркет 

доо 

ладилни

к 
Скопје 

11-803/10 од 

19.02.2007 

12-3471/1 

од 

11.05.2015 

 

4. I 

ЖИ ВА АД  

кланица со 

ладилник 

кланица Штип 

11-2123/4 

од 07.01.1994 

11-10410/3 од 

11.01.2002 

11-13304/3 од 

08,07,2006 

11-8526/4 

од 26,02,2007 

11-14134/3 од 

03,12,2007 

12-3444/1 

од 

11.05.2015 

стечај 

5. O Промес доо 
ладилни

к 
Скопје 

11-11712/3  

од  

29.10.2007 

12-1041/2 

од 

15.04.2015 

Укинувањето 

се однесува 

само за 

ладилникот 

6.  IX 

ОЛМИ ДОО  

Индустриска 

Зона Карпош 

млекара Куманово 

11-2290/5  

од  

14.10.2008 

12-3782/1 

 од 

21.05.2015 

со објектот 

работи нов 

оператор со 

храна  - Акос 

Ком 

(МК 06 09 

0276) 

7. X Бит Конзул 
сортирни

ца 
Битола 

11-826/3  

од  

18.02.2013 

12-4108/1 

од 

02.06.2015 

 

8. IX 
Шар Продукт 

дооел  
млекара Тетово 

11-15468/4  

од  

12-5038/1 

од 
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с.Џепчиште 27.02.2009 06.07.2015 

9. O 

Актиф доо 

ул.Босна и 

Херцеговина бб 

ладилни

к  
Скопје 

11-16629/7  

од  

22.10.2010 

12-4564/1 

од 

17.06.2015 

 

10. O 

Црниче комерц 

дооел  

ул.Нов Живот 

бб Скопје 

ладилни

к  
Скопје 

11-4354/11  

од  

10.08.2010 

12-4134/2 

од 

17.06.2015 

 

11. IX 

Трик - Трак ул 

Вера Которска 

Добрешане  

млекара Куманово 

11-1946/1 

oд 

07.03.2014 

12-7294/1 

од 

15.10.2015 

 

12. IX Бај Мелк доо млекара 

с.Требенише 

о.Маврово 

Ростуша 

11-1578/3  

од  

01.04.2015 

12-8699/1 

од  

15.12.2015 

 

13. IX Лабсир дооел млекара с.Лабуништа  

11-2108/3  

Од 

17.03.2014 

12-8397/1 

од 

03.12.2015 

 

14. X 
ЗИВ Христов 

дооел 

сортирни

ца 

Ул.Штипски 

пат бб 

Кочани 

11-3131/3  

од 

10.06.2014 

12-7567/1 

од 

27.10.2015 

 

15. O 

К.Р.Б. 

Колдсториџ 

У.С. 

Интернациона

л дооел 

ладилни

к 
Скопје 

11-6150/3 

од 

27.03.2006 

12-1288/2 

од 

15.04.2015 

привремено 

одобрен до 

31.12.2015 год 

16. O Јамико трејд 

            

ладилни

к 

Куманово 

11-5786/4 

од 

29.08.2007 

12-3851/2 

од 

15.10.2015 

привремено 

одобрен до 

31.12.2015 год.  

17. O 

Даути Комерц 

АД 

MK 01 00 0108 

ул.Антон Попов 

бр.3 

ладилни

к 
Скопје 

11-695/2  

oд 

 30.08.2013 

12-3565/1 

од 

30.05.2016 

Операторот 

работи во нов 

одобрен 

објект (МК 01 

00 0279) 

18. X 

Стојановски 

Интернациона

л дооел 

ул.Населено 

место без 

уличен систем, 

Младо 

Нагоричане 

сортирни

ца за 

јајца 

Куманово 

11-4815/3 

од 

30.06.2014 

12-4913/1 

од 

28.09.2016 

 

19. XI 
Замрзната 

Храна дооел 

Аквакулт

ура - 

ракови, 

полжави,  

школки, 

жаби 

Неготино 

11-5628/3 

од 

05.07.2001 

15-97/1  

од 

11.01.2017 

 

20. X Мотекс - сортирни с.Мородвис 11-448/6 од 12-5711/1  
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Зрновка доеел ца за 

јајца 

Зрновци 04,04,2013 од 

20.12.2016 

21. IX 
Каприлат доо с. 

Нижеполе 

објект за 

преработ

ка на 

млеко 

Битола 

11-1727/2 

од 

16.04.2014 

15-106/1  

од 

13.01.2017 

 

22. O 

Алтра дооел 

ул. 

Индустриска 

бб 

Ладилни

к  
Гевгелија 

11-9839/3 

од  

01.06.2004 

11-6354/4  

од  

06.09.2004 

15-98/1  

од 

11.01.2017 

подлежи и на 

регистрација  

 

Забелешка:Забелешка:Забелешка:Забелешка:        

    

Укинувањето/повлекувањето на решенијата или решението на објектот се однесува 

конкретно на решението/решенијата наведени во колоната со назив „број на решение за 

работа“ 

 

Објектот кој е евидентиран во овој регистар, може да има повеке решенија за работа кои се 

однесуваат на повеке одобрени активности кои операторот со храна може да ги врши во 

одобрениот објект и со тоа истиот останува евидентиран во Регистарот на одобрени објекти 

и оператори со храна од животинско потекло (Секција I – XVII) 


